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Selvita strategicznym inwestorem w
BioCentrum

- Współpraca z Selvitą pomoże nam dynamicznie rozwinąć działalność usługową, przeznaczyć
większe środki na marketing i rozwój naszych produktów oraz rozbudować i lepiej wyposażyć nasze
laboratorium - powiedział Prof. Adam Dubin, założyciel i dotychczasowy Prezes BioCentrum. -
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W ciągu czterech lat od powstania BioCentrum zdobyło dobrą opinię na rynku krajowym
i międzynarodowym. We współpracy z Wydziałem Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu
Jagiellońskiego wytworzyliśmy unikalne w skali europejskiej kompetencje badawcze. Teraz przyszedł
czas, żeby dotrzeć z nimi do szerszego grona klientów.

W wyniku porozumienia Selvita objęła 64% udziałów w BioCentrum poprzez podniesienie kapitału
spółki i odkupienie udziałów od udziałowców mniejszościowych, nie związanych aktualnie z firmą. Do
poszerzonego zarządu spółki wejdą przedstawiciele zarządu Selvity - Paweł Przewięźlikowski, który
obejmie stanowisko Prezesa Zarządu BioCentrum, i Bogusław Sieczkowski, na stanowisko Vice
Prezesa Zarządu BioCentrum. Prof. Adam Dubin, obecnie na stanowisku Vice Prezesa Zarządu
BioCentrum, zaangażuje się także w projekty badawcze Selvity, obejmując stanowisko
Przewodniczącego siedmioosobowej Rady Naukowej Selvity, w której oprócz niego zasiadają wiodący
polscy naukowcy specjalizujący się w badaniach biomedycznych.

-Jesteśmy pod dużym wrażeniem osiągnięć BioCentrum - powiedział Bogusław Sieczkowski. - Firma
zdobyła już klientów z branży biotechnologicznej w Polsce, Niemczech, Szwajcarii, Szwecji i USA.
Dynamicznie zwiększa przychody i utrzymuje wysoką rentowność. Inwestycja pomoże w pełni
wykorzystać synergię pomiędzy naszymi firmami w obszarze obsługi klientów, badań i infrastruktury.

BioCentrum jest prywatnym przedsiębiorstwem działającym w obszarze biotechnologii. Jednym
z jego głównych celów jest ułatwienie kontaktów między badaczami uniwersyteckimi, a firmami
sektora farmaceutycznego. Firma powstała w czerwcu 2004 roku, przy wsparciu władz rektorskich
Uniwersytetu Jagiellońskiego i Dziekana Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, a także
Centrum Innowacji i Transferu Technologii UJ. Jest w gronie członków założycieli Polskiej Platformy
Technologicznej Biotechnologii, Klastra Life Science oraz Polskiej Izby Przemysłowej
Zaawansowanych Technologii, działa aktywnie w Akademickim Centrum Technologicznym AKCENT
Małopolska oraz w projekcie Małopolskie Centrum Biotechnologii.

Firma wykonuje własne prace badawczo-rozwojowe i wdrożeniowe w zakresie czynników wirulencji
bakterii jako potencjalnych celów terapeutycznych oraz peptydów antybakteryjnych jako możliwych
antybiotyków, prowadzi też zlecone prace B+R oraz usługi naukowo-badawcze, obejmujące
opracowanie i produkcję w skali laboratoryjnej mysich przeciwciał monoklonalnych. Przyjmuje
zlecenia na analizy sekwencjonowania i składu aminokwasowego, 2D elektroforezy oraz oczyszczania
białek. Specjalizuje się w produkcji wysoko-oczyszczonych i wysoko-aktywnych enzymów,
inhibitorów i innych białek aktywnych biologicznie, w tym białek rekombinowanych w bakteryjnych
systemach ekspresyjnych.

BioCentrum wspólnie z Uniwersytetem Jagiellońskim jest współwłaścicielem dwóch zgłoszeń
patentowych w zakresie biotechnologii. Jest także udziałowcem spółki Mabion, opracowującej
terapeutyczne przeciwciała monoklonalne. 
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
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zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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